
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi                                                  telefon:  (42) 632 40 34  lub  (42) 632 40 69 

90-012 Łódź, ul. Kilińskiego 102/102a                                                                                                          fax.  (42) 632 41 30 

 
 
 

Łódź, dnia 19.12.2019r. 
 

Numer sprawy: 64/2019 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi informuje, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na usługi społeczne o wartości zamówienia mniejszej niż 750.000 
euro na usługę polegającą na świadczenie przez Wykonawcę całodobowych usług bytowych  
i opiekuńczych na rzecz 4 osób dotychczas przebywających w rodzinnym domu pomocy dla 
osób wymagających wsparcia z powodu niepełnosprawności, jako najkorzystniejszą wybrano 
ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

NASZ DOM RODZINNY 
Katarzyna Wojtczak 

ul. Edwarda 33 
Łódź 92-229 

Uzasadnienie prawne: 
Na podstawie Zarządzenia Nr 13/2017 Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi z dnia 
22.03.2017 r. w sprawie wprowadzenia w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Łodzi 
Regulaminu udzielania zamówień publicznych na usługi społeczne i inne szczegółowe usługi  
o wartości od 30 000 euro do 750 000 euro w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Łodzi  
- § 4 ust. 7 Regulaminu oraz informacjami zawartymi w ogłoszeniu o zamówieniu z dnia 
10.12.2019 r. w pkt. 18.5.   
 
Uzasadnienie faktyczne: 
W przedmiotowym postępowaniu najkorzystniejszą ofertę złożył NASZ DOM RODZINNY 

Katarzyna Wojtczak, ul. Edwarda 33, Łódź 92-229. Wyżej wymieniony Wykonawca – złożył 

ofertę z ceną brutto: 115 200,00 zł i z okresem doświadczenia w prowadzenie rodzinnego 

domu pomocy – 23 lata. 

Wykonawca uzyskał największą liczbę punktów tj. 100,00 pkt. 
 
W prowadzonym postępowaniu została złożona oferta: 
 
NASZ DOM RODZINNY Katarzyna Wojtczak,  

ul. Edwarda 33,  

Łódź 92-229 

Kryterium cena: 60,00 punktów 

Kryterium okres gwarancji: 40,00 punktów 

Łączna punktacja: 100,00 punktów  

 

DYREKTOR 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Łodzi 
 

                   Andrzej Kaczorowski 


